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ZESTAW 22 NARZĘDZI ULTRA DENT
TOOLS SET09 DO USUWANIA WGNIECEŃ
BEZ LAKIEROWANIA

Cena brutto 7 898,66 zł

Cena netto 6 421,67 zł

Dostępność Importowany na specjalne
zamówienie

Czas wysyłki 4-6 tygodni

Numer katalogowy SET09

Kod producenta SET09

Producent ULTRA DENT TOOLS

Opis produktu
Producent: ULTRA DENT TOOLS, USA
Nr katalogowy: SET09

Zestaw 22 narzędzi do usuwania wgnieceń SET09 firmy ULTRA DENT TOOLS składa się z drutów
przeznaczonych do wyciągania wgnieceń w ciasnych, trudno dostępnych miejscach jak np. we wzmocnieniach.
Komplet zawiera płetwy, cieńkie podwójnie gięte druty, świetne druty typu "shaved" dzięki czemu dotrzesz do
wgnieceń znajdujących się w naprawdę trudnych miejscach. 

Zestaw składa się z:
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0903;
3603;
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5610;
SHT2;
SHT3;
SHT4;
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